
@W Veřejná zakázka: *rt
)F

,,Podhradí- dodávka traktoru včetně příslušenství" r'{
Profesionálové '

Kupní smlouva č.L{}O}O
uzavřenó dle ustanovení § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění

článek I.
Smluvní strany

1. KUPUJIC!:
název: Městys Podhradí
sídlo: Čejkovice ěp. 17,506 01 Jičín
lč: OO27L95L
zastoupen: Michalem Rambouskem, starostou městyse
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Michal Rambousek, starosta městyse
mobil: +420 603 288 988, e-mail: mestys.podhradi@seznam.cz

ve věcech technických a k převzetí díla:
Micha l Rambousek, starosta městyse
mobil: +42O 603 288 988, e-mail: mestys.podhradi@seznam.cz

bankovníspojení: č. ú. 832354I/OLOO, vedený u Komerční banky, a.s.

- na straně jedné jako ,,kupující" -
a

2. pnooÁvruící:
název: EHL.s.r.o.
se sídlem: Lukavice 46,516 03 Lukavice
lČ: 2597L4I7
Dlč: CZ2597L4L7
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v

oddílu C, spisové vložce č, t827L
zastoupen: Jiří Ehl, jednatel

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
p. Jiří Ehl, jednatel
mobil: 736774749 E-mail: ehl,zetor@email.cz

ve věcech technických a k převzetídíla:
p. Roman Ehl

mobil: 603 502 776, E-mail: ehl,zetor@email.cz
bankovníspojení: č,ú.: I244LL7349|O8OO vedený u České spořitelny, a.s.

doručovacíadresa: Lukavice 46, 5'J,6 03 Lukavice
telefon: 736774749
e-mail: ehl,zetor@email.cz

- na straně jedné jako ,,prodávající" -

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tuto

Kupní smlouva
(dále jen ,,Smlouva")



3.

Veřejná zakázka:

,, Pod h ra d í - dodávka tra ktoru včetně přísl ušenství"
profesionálové

článek ll.
úvodní ustanovení

1, Kupující uzavírá tuto Smlouvu s prodávajícím jako logický krok následující po výběrovém řízení
veřejné zakázky ,,Podhradí - dodávka traktoru včetně příslušenství" zadávané jako veřejná
zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/201,6 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění(dále jen,,výběrovéíízení"). Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení(tj.
zejména Zadávací dokumentaci včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i údaje v
nabídce účastníka (dodavatele) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v
této Smlouvě. Příslušná Zadávací dokumentace shora uvedeného výběrového řízení je nedílnou
součástítéto Smlouvy jako příloha č. 2 této Smlouvy.

ll!.
Předmět SmIouvy

Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné plnění spočívající v dodávce traktoru, čelního
nakladače, nakIádací Iopaty, čelní sněhové radlice, sypače komunikací, mulčovače a
kontejnerového nosiče a dále v zajištěnízáruky za jakost.

Specifikace traktoru, jeho technické provedení, vybavení a parametry včetně souvisejícího
příslušenství je závazně uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, tj. TECHNlcKÉ PARAMETRY ZAŘÍZENÍ,
jež tvoří nedílnou a závaznou součást této Smlouvy.

Předmět plnění bude dodán nový, nepoužitý a plně funkční. Prodávající se rovněž zavazuje, že
v rámci plněnípředmětu této Smlouvy zajistíuvedení dodaných zařízení do provozu v místě plnění
(převzetí) včetně zaškoleníobsluhy zadavatele, a to na základě ustanovení této Smlouvy. Předmět
plněnídle této Smlouvy bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN
či EN. Vpřípadě, že příslušné české normy neexistují, doporučení normy ČStrt se pro realizaci
zakázky považují za normy závazné,

Prodávajícíse touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě, a nejpozději
v den přejímky předmětu koupě, rovněž veškerou dokumentaci nutnou k užívání předmětu plnění
a vyplývajícíz platné legislativy, a to zejména:

a) Záruční listy na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke každému zařízení);
b) Dodací list a předávací protokol na kompletní předmět plněnía veškeré jeho dílčí části (tj. ke

každému zařízení);
c) Prohlášenío shodě (ES certifikáty) na kompletnípředmět plněnía veškeré jeho dílčíčásti (tj, ke

každému zařízení);
d) Protokol o zaškolení obsluhy na kompletní předmět plnění a veškeré jeho dílčí části (tj. ke

každému zařízení);
e) Dalšídokumenty potřebné dle právních a technických předpisů platných v České republice.

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje nejpozději v den přejímky traktoru a souvisejícího
příslušenství také předat následující dokumentaci nutnou k užívání předmětu plnění a vyplývající
z platné legis|ativy, a to zejména:

a) Osvědčenío technické způsobilosti traktoru

b) Technický průkaz

c) Návod kpoužití, kobsluze a k údržbě, zejména sohledem na bezpečnost práce a ekologické
provozní dopady včeském jazyce (návod musíobsahovat zejména pokyny k jízdě a obsluze,
provozní pokyny k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu kontrol mezi servisními
prohlídkami),



l
veřejná zakázka: *I-

,,podhradí - dodávka traktoru včetně přísluŠenstvÍ" 
profesionátof,

d) servisní knížku (potvrzené základní údaje o vozidle, konkrétní intervaly a rozsah servisních

prohlídek s konkrétními servisními úkony, servisní doklady, záruční list),

6.DálejepředmětemtétoSmlouvyposkytnutínásledujícíslužebsouvisejícíchsdodávkoutraktoru
včetně příslušenství:

a)záruka za jakost, tj. garance, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný traktor včetně

příslušenství způsobilý k použití pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční,

technickéatechnologickévlastnostivčetněužitnýchparametrůavlastností,adálegarance
odstranění vad, které se na předmětném traktoru či na příslušenství vyskYtnou v záruČní době

ve smyslu poskytnuté záruky za jakost,

7, předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami příslušného výběrového řízení a dále

také v souladu s nabídkou prodáva;íciho, jakožto účastníka a vybraného dodavatele v rámci

předmětného výběrového řízení. rrrabíj[a prodávajícího, jakožto účastníka a vybraného

dodavatelevrámcipředmětnéhovýběrovéhořízení,jenedílnousoučástítétoSmlouvyjako
příloha č. 3 této Smlouvy,

8. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě blíže uvedeném v odst, 1

tohoto článku Smlouvy,

9, prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek níže ve smlouvě

uvedených,předmětkoupěapřevéstnakupujícíhovlastnicképrávoktomutopředmětukoupě'
Kupujícíseoprotitomuzavazujepředmětkoupěpřevzítazaplatitzanějprodávajícímukupnícenu
dle čl, lV. odst. 1této Smlouvy,

10.prodávající se dále zavazuje, že kompletní předmět koupě dopraví na místo plnění, které je

uvedenovčl.Vl1.odst'ltétoSmlouvv.-z"lrořádnědodá(případněnainstalujeanamontuje)a
provede kompletní technickou instruktáž (zaškolení) pro přislušné osoby určené kupujícím, kteří

budou předmět koupě obsluhovat, užívat a provozovat,

lV.
Kupní cena

t. kupní cena dodávaného traktoru včetně příslušenství, za kterou se prodávající zavazuje dodat

kupujícímu předmět koupě je na základě ujednání smluvnístran stanovena ve výši:

a) ce|ková kupní cena předmětu koupě, ti. všech zařízení, iež isou předmětem koupě:

i- kupní cena za předmět koupě (bez DPH): 1 914 916,- Kč

{, DPH: 402133,- Kč

r kupní cena za předmět koupě (včetně DPH): 23t7 o49,-Kč

b) Dílčí kupní cenv iednotlivých zařízení, iež isou předmětem koupě:

Nabídková cena v
Kč včetně DPH

Nabídková cena

v Kč bez DPH
Předmět výběrového řízení -

dodávané zayízeni

1, o77 377 ,- Kč

163 305,- Kččelní nakladač

1]- 308,- Kč
Nakládací lopata



Veřejná zakázka:

,,Podhradí - dodávka traktoru včetně příslušenství"
profesionálové

2, Kupnícena za předmět Smlouvy bez příslušné DPH uvedená vodst. ]. tohoto článku Smlouvy je
cenou Pevnou a koneČnou a mŮŽe být změněna pouze na základě vzájemné písemné dohody
obou smluvních stran, přiČemŽ zároveň tato kupní cena zahrnuje náklady na dodání, instalaci,
uvedení do provozu zařízenÍ, které je předmětem této Smlouvy včetně provedení technické
instruktáŽe (zaškolení) pro příslušné osoby určené kupujícím, kteří budou předmět koupě
obsluhovat, užívat a provozovat.

3. SouČástí kupníceny za předmět Smlouvy je zároveň poskytování záruky za jakost, a to vsouladu
s podmínkami čl. X, této Smlouvy.

K Částce kupní ceny za předmět Smlouvy v Kč bez DPH dle odst. ]. tohoto článku této smlouvy
bude připoČtena Částka odpovídající aktuální procentuální sazbě DpH dle platných účinných
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu za předmět koupě včetně
PřísluŠné DPH uvedené v článku lV. odst. ]. této Smlouvy na základě daňového dokladu - faktury
vystavené prodávajícím.

Úhrada ceny plnění předmětu této Smlouvy ve výši uvedené včlánku lV. odst, ]_ této Smlouvy
bude provedena na základě následujících plateb:

a) Záloha na cenu plnění ve výši 6O% z,,Ceny celkem bez DPH" dle ustanovení článku lV. odst. 1
této Smlouvy bude objednatelem uhrazena na základě dodavatelem vystavené zálohové
faktury, a to po podpisu této Smlouvy (dále jen ,,Zálohová faktura'');

b) DopIatek zbývající části ceny plnění bude objednatelem uhrazen na základě dodavatelem
vYstavené koneČné faktury, ve které bude zohledněna již zaplacená Zálohová faktura, a to po
předání kompletní dodávky. (dále jen ,,Konečná faktura")

KoneČnou fakturu se zavazuje prodávající vystavit do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo
k řádnému dodání a předání předmětu koupě včetně všech jeho součásti (tj. všech zařízení), a to
na základě písemného předávacího protokolu s náležitostmidle čl, Vll. této Smlouvy, a dále včetně
Provedení kompletace, montáŽe, instaIace a uvedení do provozu všech zařízení, které jsou
předmětem koupě dle této Smlouvy a v neposlední řadě včetně provedení technické instruktáže
(zaŠkolenÍ) pro příslušné osoby určené kupujícím, kteříbudou předmět koupě obsluhovat, užívat a
proVozoVat.

4.

1,.

2.

3.

4. čelní sněhová radlice 77 oo0,- Kč 16I7o,- Kč 93 170,- Kč

5. Sypač komunikací 102 000,- Kč 21,420,- Kč t23 42o,- Kč

6. Mulčovač 124 982,- Kč 26246,-Kč tst228,-Rě

7. Kontejnerový nosič 376 4o7,- Kč 66 446,- Kč 382 853,- Kč

celková nabídková cena: 1 914 916,- Kč 402I33,- Kč 23L7 049,-Rě



l
Veřejná zakázka:

,, Pod h ra d í - dodávka tra ktoru včetně přísl ušenství"

4. Jednotlivé faktury vystavené prodávajícím budou zároveň daňovým dokladem ve smyslu zákona č.

235/2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat všechny
náležitosti v tomto zákoně uvedené a také náležitosti dle příslušných ustanovení zákona č.

89/2OI2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a dále minimální obsahové náležitosti
vyplývaj ící z této Sm louvy.

5. Každá faktura vystavená prodávajícím musídle této Smlouvy obsahovat minimálně tyto obsahové
ná ležitosti:

t, označenítéto kupní smlouvy;
r číslo faktury (daňového dokladu);
,r den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečněnízdanitelného plnění;
r identifikaci prodávajícího a kupujícího, a to zejména název, sídlo, lč a Dlč a údaje o zápisu

v obchodním rejstříku;
i, označení banky a číslo účtu prodávajícího;
1, označenípředmětu koupě, tj. všech zařízení, které jsou předmětem této smlouvy;
,, razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího.

6. Na základě Konečné faktury budou fakturovány pouze dodávky a služby, které jsou řádně a v
požadované kvalitě dodány a provedeny. Dodávky a služby, které nebyly poskytnuty a dodány v
souladu s touto Smlouvou nebudou fakturovány.

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odst. 4 a 5

tohoto článku Smlouvy je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit prodávajícímu k opravě,
doplnění či přepracování, aniž by dále běžela lhůta splatnosti, Ta začne běžet znovu po vystavení a
doručení bezvadného a doplněného daňového dokladu (faktury) odpovídajícího požadavkům této
Smlouvy,

Rovněž tak zjistí-li kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu Smlouvy vady (vadu), je
oprávněn prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vad (vady) nebo po jiném zániku
odpovědnosti prodávajícího za vadu (vady) předloží prodávající kupujícímu novou fakturu se
splatností uvedenou v odst, 8 tohoto článku Smlouvy.

8. Splatnost každé řádně vystavené faktury (daňového dokladu) dle této Smlouvy činí 30 dní a tato
lhůta počíná běžet ode dne následujícího po dni doručení faktury prodávajícím kupujícímu do
místa plnění uvedeného v čl, Vll. odst. ]. této Smlouvy.

9. Termínem úhrady řádně vystavené faktury dle této Smlouvy se rozumí den, kdy jsou finanční
prostředky na úhradu faktury odepsány z účtu kupujícího.

].O,Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat v české měně a smluvní strany se zavazují platit
veškeré platby na bankovní konta uvedená v záhlaví této Smlouvy, neoznámí-li jedna smluvní
strana druhé smluvní straně jiné platební místo.

Vl.
Termín plnění

Prodávající se zavazuje zahájit dodávku předmětu koupě a poskytnout související služby (tj.
zejména provést montáž, kompletaci a instalaci dodaného předmětu koupě a instruktáž
k dodávanému předmětu koupě) dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

Prodávající se zavazuje dokončit dodávku předmětu koupě a poskytnout související služby (tj.
zejména provést montáž, kompletaci a instalaci dodaného předmětu koupě a instruktáž
k dodávanému předmětu koupě) nejpozději ve lhůtě do 15 týdnů od podpisu této Smlouvy oběma
smluvními stranami.

I

1,.

2.



3,

4.

Veřejná zakázka:

,,Podhradí - dodávka traktoru včetně příslušenství"

Termínem dokončení dodávky předmětu koupě je den

předmětů plnění bez vad a zároveň dokončení montáže,

zaškolení obsluhy, předání příslušných dokumentů, a to vše

Smlouvy.
prodávající je povinen vyzvat kupující k převzetí předmětu koupě písemně (i e-mailem Či

prostřednictvím datové schránky) alespoň 5 pracovních dní před plánovaným datem předání a

převzetí předmětu koupě, přičemž o samotném předání a převzetí předmětu koupě bude

vyhotoven písemný předávací protokol. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjiŠtěny

vady, jež by bránily řádnému a plnohodnotnému užívání předmětu koupě (či některé jeho části),

není kupující povinen předmět koupě do doby odstranění těchto zjištěných vad z přejímacího

řízení převzít. To nebrání právu kupujícího převzít a užívat tu část předmětu plnění, u které nebyly

v rámci přejímacího řízení zjištěny vady, avšak dodávka předmětu koupě se povaŽuje za

uskutečněnou až v momentě, kdy je dodán kompletní předmět koupě tak, jak je definován v Čl. lll.

této Smlouvy.

Doba poskytování záruky za jakost plyne po celou dobu délky záruční doby a za podmínek dle

ustanoveníČl. X. této Smlouvy.

Vl!.
Způsob a místo plnění

Místem plnění (tj. místem dodání a převzetí předmětu Smlouvy) je Obecní úřad jako sídlo

kupujícího, který je umístěn na adrese Čejkovice čp, 17,506 01 Jičín (dále také jako ,,místo
plnění").

Místem provádění záručního servisu předmětu Smlouvy je rovněž Obecní úřad jako sídlo

kupujícího, který je umístěn na adrese Čejkovice čp. 17,506 01 Jičín, případně po dohodě

smluvních stran i autorizované servisní středisko prodávajícího nacházející se na následující

adrese: Lukavice 46,5t6 03 Lukavice.

prodávajícíje povinen zajistit, aby předmět Smlouvy i veškerá technická a související dokumentace
(zejména dokumenty uvedené v čl. lll, odst. 2, 3,4 a 5 této Smlouvy) by|y při přepravě chráněny

vhodným obalem odolným vlivům počasía způsobu přepravy.

o ukončenídodávky předmětu Smlouvy a jeho plné montáži, kompletacia instalaciv místě plnění

dle této Smlouvy bude mezi smluvními stranami vyhotoven písemný předávací protokol

potvrzující dodání a převzetí předmětu SmIouvy (dále také ,,písemný předávací protokol"),

písemný předávací protoko| k potvrzení předání předmětu koupě dle této Smlouvy musí

obsa hovat mi ni má l ně tyto obsa hové náležitosti :

a) ldentifikační údaje smluvních stran, tj. prodávajícího a kupujícího, zejména obchodní firmu
(název), sídlo, lČ, DlČ a (příp. údaje o zápisu v obchodním rejstříku);

b) Den dodání a převzetí zařízení, které je předmětem koupě dle této Smlouvy;

c) Specifikaci a množství dodaného a převzatého zařízení (zejména dle specifikace předmětu

koupě uvedeném v čl. lll. této Smlouvy);

d) Celkovoukupní cenudodanéhoapřevzatéhozařízení, kteréjepředmětemkoupěadáletaké
dílčí ceny jednotlivých dodaných zařízení, které jsou předmětem koupě, a to v členění kupní

cena bez DPH, příslušná DPH a kupní cena včetně DPH;

e) Jména osob zajišťujících dodání a převzetí zařízení, tj. osob pověřených ktéto činnosti jak za

stranu prodávajícího, tak za stranu kupujícího;

f) Vady předmětu koupě (budou-li při dodánía převzetípředmětu Smlouvy zjiŠtěny);

g) Podpisy obou smluvních stran (resp. osob oprávněných za ně jednat)

profesionálové

protokolárního předání a převzetí
instalace, předvedení funkčnosti a
v souladu s podmínkami znění této

5.

1.

2.

3.

4.

5.



t
Veřejná zakázka: \l( >_

,,Podhradí- dodávka traktoru včetně příslušenství" 1profesionálové l

6. Kupující má právo nepodepsat písemný protokol o předání a převzetí dodávaného předmětu
Smlouvy v případech, kdy předmětný dodávaný předmět plnění nesplní technické podmínky a
parametry dle specifikace uvedené včl. lll. odst. 2 až 5 této Smlouvy (zejména pak uvedené
v Příloze Č. 1 této Smlouvy), prodávající nepředvede jeho funkčnost či při předvedenífunkčnosti se
prokáŽe vada dodávaného předmětu plnění, prodávající neseznámí kupujícího sobsluhou a
ÚdrŽbou či neprovede zaškolení požadovaného počtu osob určených kupujícím, případně
prodávající nepředá veškeré požadované dokumenty k dodávanému předmětu specifikované v čl.
lll. odst.4 a 5 této SmIouvy.

7. Do doby předání a převzetí dodávaného předmětu plněníje prodávající vprodlení se splněním
dodávky předmětu plnění dle této Smlouvy, kdy se prodávající zavazuje odstranit vady a
nedodělky zjištěné při neúspěšném předávacím řízení bez zbytečného odkladu. Po odstranění vad
a nedodělků zjištěných při neúspěšném předávacím řízení se prodávající zavazuje oznámit
kupujícímu jejich odstraněnía je povinen vyvolat nové předávacířízení.

8. Do doby předání a převzetí dodávaného předmětu p|nění nese nebezpečí škody na tomto
předmětu této Smlouvy prodávající.

9. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému předmětu plnění okamžikem jeho předání a
převzetí dle této Smlouvy. Nebezpečí škody na dodávce předmětu plnění přechází na kupujícího
okamžikem převzetí dodávky od prodávajícího.

10.Do doby předánía převzetídodávaného předmětu plněníze strany kupujícího neníkupující povinen
zaplatit sjednanou kupní cenu a prodávající neníoprávněn vystavit příslušný daňový doklad (fakturu)
na úhradu kupní ceny, neboť příslušný předávací protokol o předání a převzetí předmětu plnění je
nedílnou součástí a podmínkou vyhotovení příslušného daňového dokladu (faktury) na úhradu
dodávky předmětného předmětu plnění.

11,V případě, že při dodání a předání předmětu koupě budou zjištěny vady předmětu Smlouvy, které
byly zpŮsobeny při jeho přepravě, resp. při jeho vykládce a předání kupujícímu, nahlásí tyto
zjištěné vady kupující prodávajícímu formou reklamace předmětu koupě. Prodávající se zavazuje
takto reklamované vady předmětu koupě přednostně vyřídit a nahradit kupujícímu případnou
škodu.

Vl!|.
Dodání, instalace a montáž zařízení včetně zaškolení obsluhy

Předmět koupě do místa plnění dle článku Vll. odst. 1této Smlouvy dodá prodávající (případně
provede instalaci a montáž) a zkompletuje prostřednictvím odborných techniků prodávajícího.
Kupující je povinen umožnit prodávajícímu, případě jeho odborným technikům, přístup do prostor
vmístě plněníspecifikovaném v článku Vll. odst. 1této Smlouvy za účelem předánídodávaného
předmětu koupě, provedení jeho případné montáže, kompletace a instalace a také uskutečnění
instruktáže (zaškolení) příslušných osob určených kupujícím, které budou předmět koupě
obsIuhovat, užívat a provozovat.

Prodávající je povinen poskytnout příslušným osobám určeným kupujícím další bezplatnou
instruktáž (zaškolení) k obsluze zařízení, které je předmětem koupě dle této Smlouvy také kdykoliv
na vyŽádáníkupujícího, bude-lito nezbytné kvýkonu řádné obsluhy a užívánípředmětu koupě dle
této Smlouvy. Tuto svou povinnost musí prodávajícísplnit bez zbytečného odkladu.

lx.
Výhrada vlastnictví a přechod nebezpečí škody

1, Předmět koupě se stane vlastnictvím kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny včetně
DPH, která je uvedena v čl. lV. odst, ]. této Smlouvy.

1.

2.



Veřejná zakázka:

,, Podhradí - dodávka traktoru včetně příslušenství"
profesionálové

2. Doúplného zaplacení kupníceny dle odst. ]. tohoto článku není kupujícíoprávněn předmět koupě

zcizit, zastavit, pronajmout, zapůjčit, anijinak právně čifakticky zatížit,

x.

Záruénía servisní podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajícíodpovídá za úplnost a bezvadnost dodaného předmětu koupě v době jeho dodání,

2. prodávající poskytuje na základě této Smlouvy kupujícímu záruku za jakost zboŽÍ,t1, dodávaného

traktoru včetně příslušenství, ve smyslu ustanovení § 2113 obČanského zákoníku, kdy se zavazuje,

že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný traktor včetně přísluŠenství zpŮsobilý k PouŽití Pro

svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, technické a technologické vlastnosti vČetně

užitných parametrů a vlastností.

3. prodávající se zavazuje provádět záruční servis dodaného předmětu koupě a jeho součástí,

servisníúkony a oodávky dílů podléhajících pravidelné výměně po dobu trvánízáruky za jakost dle

této smlouvy v pravidelných záručních intervalech, a to vždy bez zbytečného odkladu,

4. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu Smlouvy od jejího Předání kuPujícímu

a zároveň po dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaŠkolení obsluhY, Předání

příslušných dokumentů, a to vše v souladu s podmínkami zněnítéto Smlouvy v následující délce:

a) 24 měsíců, a to ode dne protokolárního předání a převzetí předmětného traktoru a Čelního

nakladače bez vad a nedodělků a zároveň po provedení montáŽe, instalace, Předvedení

funkčnosti a zaškolení obsluhy a předání veškerých poŽadovaných dokumentŮ, to vŠe v souladu

s podmínkami zněnítéto Kupní smlouvy,

b) 12 měsíců na ostatní příslušenství, tj. na nakládací lopatu, čelní sněhovou radlici, sYPaČ

komunikací, mulčovač a kontejnerový nosič, bez vad a nedodělkŮ a zároveň Po Provedení

montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy a Předání veŠkerých

požadovaných dokumentů, to vše v souladu s podmínkami zněnítéto KuPní smlouvY,

5.1áruční doba počíná běžet dnem následujícím po podpisu písemného předávacího protokolu o

předání předmětu koupě (včetně všech jeho součástí a zařízenÍ) dle ustanovení Čl, Vll, této

smlouvy. v záruční době odpovídá prodáva jící za to, že předmět koupě bude mít vlastnosti

stanovené touto Smlouvou případně vlastnosti obvyklé,

6. prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které má předmět koupě v době jeho předání,

prodávající dále odpovídá za vady zjištěné kupujícím po předání předmětu SmlouvY, jestliŽe tYto

vady byly způsobeny porušením povinnosti prodávajícího,

7. prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na Předmětném Předmětu

koupě vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, a to bezplatně po celou

dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavkŮ (reklamacÍ) kupujícího, s výjimkou

pravidelných servisních prohl ídek,

8, prodávajícíse zavazuje vykonávat opravy reklamovaných vad, které se na Předmětném Předmětu

koupě vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, Prostřednictvím odborně

vyškolených servisních techniků,

9. kupující se zavazuje užívat předmětný dodaný předmět koupě v souladu s účelem, ke kterému je

určen, a dále v souladu s návodem k použití a pokyny prodávajícího předanými kuPujícímu v rámci

předvedení funkčností předmětu koupě, seznámení s obsluhou a ÚdrŽbou Předmětu kouPě a

zaškolením příslušných osob určených kupujícím,

10.kupující se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajícího vady dodaného předmětu koupě bez

zbytečného odklaJu po zjištění vady. při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak a v

čem se projevují. Kupující oznámí reklamované vady prodávajícímu písemně, PříPadně téŽ na

kontaktní e_mail určený pro reklamace vad dodaného předmětu koupě:



,"É

!
Veřejná zakázka:

,, Pod h ra d í - dodávka tra ktoru včetně přísl ušenství"
profesioná

1.1..Prodávajícísezavazujezahájitoo,.,.nunffiffiu,tj.nastoupitnaopravureklamované
vady, v místě plnění dle této Smlouvy, bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě tzv. reakČní doby
servisního zásahu, která činí max. 48 hodin v pracovních dnech od doručení oznámení o reklamaci
vady ze strany kupujícího.

12.Prodávajícíse zavazuje odstranit poruchy v nepojízdnostitraktoru na komunikaci, nebo na místě,

kde není možné předmětný stroj zabezpečit nebo je překážkou provozu a to ve lhŮtě max. do 12

hodin od nahlášení vady ze strany kupujícího. V případě, že nelze závadu ve stanovené lhůtě
odstranit, je prodávající povinen zabezpečit dopravu do místa, kde je možné stroj do dokončení
opravy zajistit.

13,Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady, v místě plnění

dle této Smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno jiné místo opravy či nebude-li
z technického a technologického hlediska nezbytné provést opravu reklamované vady ve

speciálním servisním středisku, V případě opravy reklamované vady v rámci záruční lhůty je
prodávající povinen nést na vlastní náklady i dopravu (přepravu) předmětného předmětu koupě
do místa opravy (tj. servisního střediska).

1_4,Prodávajícíse zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady, nejpozději do 3
dnů od zahájení opravy, tj. zahájení odstraňování reklamované vady, je-li to objektivně, technicky
a technologicky možné, jinak nejpozději do 7 dnů od zahájení opravy. Kupující se zavazuje
poskytnout prodávajícímu, resp. jeho odborným servisním technikům, veškerou nezbytnou
součinnost za účelem řádného odstranění a opravy reklamovaných vad.

15.V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických
náhradních dílů či složitějšítechnický či technologický postup při jejím odstraňování, prodluŽuje se

lhůta k jejímu odstraněnístanovená vodst. 10 tohoto článku této Smlouvy přiměřeně sohledem
na takovou závažnost a charakter vady a technické či technologické požadavky na její odstraněnÍ,

nejdéle však na dobu ].4 dnů ode dne oznámení reklamované vady kupujícím, O takovémto
výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění reklamované vady je prodávající povinen

informovat kupujícího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení reklamované vady kupujícím.

16.V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstranění reklamované vady, tj. nástupu na

opravu reklamované vady, o více než 24 hodin či prodlení prodávajícího s odstraněním
reklamované vady, tj. opravou reklamované vady, o více než7 dní,je kupujícíoprávněn takovou
vadu nechat odstranit třetí osobou, a to na náklady prodávajícího a bez újmy či zkrácení práv

z poskytnuté záruky za jakost.

17,prodávajícíse zavazuje, že v případě požadavků kupujícího na dodávku náhradních dílŮ, dodá tyto
požadované náhradní díly nejpozději do 7 dnů od jejich objednání (i e-mailem či prostřednictvím

datové schránky), nebude-li dohodnuto jinak.

1_8.prodávající bere na vědomí skutečnost, že po dobu trvání záruční doby, týkající se předmětu

Smlouvy, budou všechny opravy, prohlídky, měření či jiné kontroly, včetně náhradních dílů
poskytovány zdarma a stejně tak bere prodávající na vědomí skutečnost, že kupní cena uvedená

v článku lV. odst. 1 této Smlouvy zahrnuje rovněž náklady na cestu příslušného servisního technika
prodávajícího a jeho čas strávený na této cestě.

19.Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku kupujícího dle odst. 10 tohoto Článku Smlouvy a

odstranění vady do doby, kdy je předmět Smlouvy (nebo jeho část) po odstranění vady převzat

nebo měl být převzat kupujícím, se nezapočítává do záruční doby předmětu Smlouvy.

l



2,

Veřejná zakázka:

,,Podhradí - dodávka traktoru včetně příslušenství"
profesioná[ové

ó. xt.

Podnikatelský systém

L Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této Smlouvy třetí osobu,
tj. poddodavatele, Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby předmět této
Smlouvy plnil sám.

Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách s poddodavateli
splnění veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají prodávajícímu zpříslušných
právních předpisů a dále z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.

Prodávající se zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu provádění poddodávky v rámci
plnění předmětu této Smlouvy splňovat požadavky stanovené zákonem. Prodávající je dále
povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se skutečností, že své činnosti a
poskytování příslušných služeb musí provádět v souladu se zněním této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn v rámci plněním předmětu této Smlouvy a v rámci jeho případného
poddodavatelského systému pověřit plněním některých částí předmětu této Smlouvy pouze ty
poddodavatele, jejichž prostřednictvím prokazoval v příslušném výběrovém řízení veřejné
zakázky, na základě které byla uzavřena tato SmIouva, kvalifikaci či které výslovně uvedl v rámci
své nabídkyv příslušném výběrovém řízeníjako poddodavatele, kteříse budou podílet na plnění
předmětu této Smlouvy, tj. předmětu příslušné veřejné zakázky, nebude-li s kupujícím
dohodnuto jinak.

Prodávající není oprávněn vprůběhu trvání této Smlouvy pověřit plněním částí předmětu této
Smlouvy jiného dalšího poddodavatele (vyjma těch uvedených shora v odst. 2 tohoto článku této
Smlouvy) či změnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Kupující
souhlas s pověřením či změnou poddodavatele dle tohoto článku nevydá, pokud:

a) prostřednictvím původního poddodavatele prodávajícív příslušném výběrovém řízeníveřejné
zakázky, na zák|adě které byla uzavřena tato Smlouva, prokazoval kvalifikaci a nový
poddodavatel nebude mít odpovídající kvalifikaci či nebude naplňovat příslušná kvalifikační
kritéria výběrového řízení v rozsahu, v jakém tato kvalifikace byla poddodavatelsky
prokázána, nebo

b) nový poddodavatel nebude splňovat požadavky vyplývající z právních předpisů.

V případě realizace plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele je prodávající
povinen na žádost kupujícího specifikovat části předmětu plnění, které plní pro prodávajícího
jeho poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího.

Prodávající tak učiní písemně, kdy v takovém přípisu řádně a pravdivě uvede poddodavatelský
systém společně s uvedením identifikačních údajů každého poddodavatele, rozsahu
poddodávky, kterou bude tento poddodavatel provádět, a dále uvedením věcného a
procentuálního podílu dodávky či služeb poddodavatele na realizaci předmětu plnění dle této
Smlouvy.

V případě, že prodávající nemá v úmyslu zadat určitou část plnění této Smlouvy některému
poddodavateli, je prodávající povinen na žádost kupujícího předložit písemné čestné prohlášení,
ve kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího.
V takovém případě však prodávající dále není oprávněn žádnou část realizace plnění dle této
Smlouvy jakémukoliv poddodavateli následně zadat, nebude-lis kupujícím sjednáno jinak,

3.

4,

5.

10



J
Ťove

t Veřejná zakázka:

,, Pod h ra d í - dodávka tra ktoru včetně příslušenství"
profesioná[

xI!.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem zahájení či dokončení dodávky předmětu koupě a
poskytnutím souvisejících služeb (tj. zejména provedením případné instalace a montáže dodaného
předmětu koupě, a instruktáže (školení) kdodávanému předmětu koupě) uvedeným včlánku Vll.
této Smlouvy je prodávajícípovinen zaplatit kupujícímu smluvnípokutu ve výši 0,05% z kupníceny
za předmět koupě bez DPH uvedené včl. lV. odst. ]. této Smlouvy, a to zakaždý izapočatý den
prodlení prodávajícího.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se kupující
zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení ostatních povinností prodávajícího v této Smlouvě uvedených, zejména pak
porušení způsobu plnění dle článku Vll., instalace zařízení (předmětu koupě) dle článku Vlll.,
záručních a servisních podmínek dle článku X. či ochrany informacídle článku Xlll., je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvnípokutu ve výši 5.000,- Kč za každé takové porušení.

4. V případě prodlení prodávajícího s nástupem na odstranění reklamovaných vad dodaného
předmětu koupě (a to u jakéhokoliv zařízení, jež je předmětem koupě), tj, porušení reakční doby
servisního zásahu, dle ustanoveníčl. X. odst. ]-]- a 12 této Smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit
kupujícímu sjednanou smluvnípokutu ve výši300,- Kč zakaždý den prodlení.

5. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním (opravou) reklamovaných vad dodaného
předmětu koupě (a to u jakéhokoliv zařízení, jež je předmětem koupě), tj. porušení stanovené
doby opravy dle ustanovení čl, X. odst. 13 a 14 této Smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit
kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši ]-000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý zisk.

7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně
vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich
zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.

8. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči
prodávajícímu dle této Smlouvy,

9. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny či její části je prodávající oprávněn účtovat úrok
z prodlenív zákonné výši.

10.Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím dle tohoto článku Smlouvy není omezeno právo
kupujícího na náhradu škody z téhož titulu.

xlll.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a

okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení
účelu této Smlouvy.

Prodávající je povinen provádět plnění předmětu zakázky v úzké součinnosti s kupujícím či
kupujícím pověřenými osobami. Veškeré poskytované dodávky budou průběžně konzultovány za

účasti kupujícího či pověřených osob kupujícího. Prodávajícíje zejména povinen s dostatečným
předstihem informovat kupujícího o všech nových zjištěních, které mají vliv na průběh plnění
zakázky.

11

1,.

2.



4.

Veřejná zakázka:

,, Pod hradí - dodávka tra ktoru včetně příslušenství"
profesionálové

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 32012001, Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto
ustanovení platí pro prodávajícího samotného i veškeré případné poddodavatele prodávajícího.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související s realizací příslušné veřejné zakázky dle shora uvedeného výběrového
řízení, tj, předmětu plnění dle této Smlouvy, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujícíse
k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděníkontroly součinnost.

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, o
nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se
zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny kupujícím či osobou
pověřenou kupujícím, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu kupujícího a
nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy. Prodávající se zavazuje,
že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou tvořit
obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák, č. 1,4811998 Sb., o ochraně
utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.

101,/2OO0 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněnípozdějších předpisů.

Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje ina osoby, které prodávající pověří
plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a další osoby, které prodávající použije či
pověřív souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena
v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předmětu Smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále
výslovně souhlasí s tím, že kupujícítuto Smlouvu včetně jejich případných změn v plném rozsahu
zveřejní na webových stránkách určených kupujícím (např. webové adrese profilu zadavatele
kupujícího),

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemštví
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. Ve smyslu
zákona č, 34O/2OI5 Sb., o registru smluv berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím
registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí
dotace nebo návratné finančnívýpomoci, jejíž stranou je kupujícíjakožto územní samosprávný
celek. Souladu s tímto zákonem č, 34O{2OI5 Sb., o registru smluv podléhá také režim této
Smlouvy,

Prodávajícíje povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně jejích případných dodatků
a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s
realizací příslušné veřejné zakázky dle shora uvedeného výběrového řízení, tj. předmětu plnění
dle této Smlouvy, minimálně do konce roku 2030. Doklady se prodávající zavazuje uchovávat
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v
zákoně č.499/2OO4 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

xlV.
Ukončení Smlouvy

Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě Smluvních stran a to ke dni, který bude
v takové dohodě o ukončenítéto Smlouvy souhlasně smluven.

5.

6.

1.

12



t Veřejná zakázka: -Jt>-
,,Podhradí- dodávka traktoru včetně příslušenství" r\

Profesionálové '

7

2. Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

3. Kupující má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této Smlouvy
ze strany prodávajícího, kdy za podstatné porušenítéto Smlouvy se považuje zejména následující:

a) prodlení prodávajícího s předáním řádně dokončeného a kompletního předmětu koupě dle
této Smlouvy, a to v délce nejméně 30 dní nad rámec sjednaného termínu plnění dle čl. Vl.
odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako ,,termín dokončení dodávky";

xV.
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace

Pro veŠkerá jednáníve věci plněnítéto Smlouvy, pověřují smluvnístrany následující kontaktní
osoby:

Za kupujícího:

a} Ve věcech smluvních:
Michal Rambousek, starosta Městyse Podhradí
mobil: +42O 603 288 988, e-mail: mestys,podhradi@seznam.cz

b) Ve věcech technických:
Michal Rambousek, starosta Městyse Podhradí
mobil: +420 603 288 988, e-mail: mestys,podhradi@seznam.cz

Za prodávajícího:
c) Ve věcech smluvních:

Jiří Ehl

te l. +420 7 36 77 4 7 49, e-mail: e h l, zetor@ e ma i l. cz
d) Ve věcech technických:

Roman Ehl

tel. +420 603 502 776, e-mail: ehl.zetor@email,cz

Kupujícíje oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst. 1 písm. a) a b) tohoto článku (tj.
kontaktní osoby kupujícího ve věcech smluvních i technických) jednostranně změnit. o této
změně, vČetně uvedení nových kontaktních údajů, je kupující povinen vždy písemně nejpozději
do 3 dnŮ od takové změny vyrozumět prodávajícího (také e-mailem či prostřednictvím datové
schránky).

Prodávající je oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst, 1 písm. c) tohoto článku (tj.
kontaktní osoby prodávajícího ve věcech smluvních)jednostranně změnit. o této změně, včetně
uvedení nových kontaktních údajů,je prodávající povinen vždy písemně nejpozději do 3 dnů od
takové změny vyrozumět kupujícího (také e-mailem či prostřednictvím datové schránky).

Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy jednostranně změnit kontaktní osoby
dle odst. 1 písm. d) tohoto článku (tj. kontaktní osoby prodávajícího ve věcech technických) a
pověřit jinou kontaktní osobu prodávajícího ve věcech technických bez předchozího písemného
souhlasu kupujícího. Kupujícísouhlas s pověřením či změnou kontaktních osob prodávajícího ve
věcech technických dle odst. 1 písm. d) tohoto článku nevydá, pokud nová kontaktní osoba ve
věcech technických nebude splňovat požadavky vyplývající z právních předpisů nebo nebude
prokazatel ně m ít přísl ušnou odbornou kva lifikaci,

1,.

2.

3.

4,

13



t.

Veřejná zakázka:

,,Podhradí - dodávka traktoru včetně příslušenství"
profesionálové

5. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou adresovány do sídel smluvních stran nebo
na korespondenčníadresy, které jsou uvedeny v čl. |. této Smlouvy nebo které si smluvnístrany
písemně specifikují, a to k rukám příslušných kontaktních osob.

6. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného
odkladu zhlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-

mailem či faxem, kdy takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle odst. 3 tohoto
článku v případě, že adresát takto doručenou písemnost e-mailem či faxem potvrdí do 3

pracovních dnů odesílateli. Na žádost adresáta má odesílatel písemnosti povinnost zaslat
příslušnou písemnost i na korespondenčníadresu adresáta v písemné podobě.

xvl.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této Smlouvy nedopustily v souvislosti
svýběrovým řízením samy nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízely žádné výhody
osobám podílejícím se na zadáníveřejné zakázky, na jejíž plnění zadavatel, tj. kupující, uzavřel

s vítězným dodavatelem, tj. prodávajícím, tuto Smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním
uchazečům nedopustily žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č.89l2OI2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména

ustanoveními § 2079 a násl, občanského zákoníku, tj. ustanoveními o Kupnísmlouvě,

Pro řešenísporů smluvních stran z této Smlouvy sjednávajísmluvnístrany ve smyslu ustanovení§
89a zákona č.99l!963 Sb., ve zněnípozdějších předpisů, účinného v době uzavřenítéto Smlouvy
místnípříslušnost věcně příslušného soudu v místě sídla kupujícího.

Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze Smlouvy třetí osobě.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichž po podpisu obdrží každý účastník

Smlouvy po jednom vyhotovení.

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této
Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku,
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného,
neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána
přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této
Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírajíza jednotlivé Smluvnístrany, tímto prohlašují, že jsou

plně oprávněny k platnému uzavřeníSmlouvy.

Přílohy, které tvořínedílnou součást této Smlouvy:

; Příloha č. 1: TECHNlcKÉ PARAMETRY zAŘízENí
; Příloha č. 2: Zadávací dokumentace vč. příloh č. 1 - 7 k výběrovému řízení, na jehož

základě byla uzavřena tato Smlouva (pozn. bude doplněna až před uzavřením
této Smlouvy, a to v elektronické podobě na CD/DVD)

2.

3.

4.

5.

6,

7,

8.

9.

14



\ Veřejná zakázka: -J
,,podhradí- dodávka traktoru včetně příslušenství'' # é , ! Ťiec,{tŤe$imrlátové Ý

Nabídka prodávajícího, jakožto dodavatele, která byla předložena v rámci
výběrového řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva (pozn. bude
doplněna až před uzavřením této smlouvy, a to v elektronické podobě na
cD/DVD)

7,

10. Smluvnístrany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření
této Smlouvy, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále
ProhlaŠujÍ, Že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vŮle, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz tohoto
ji opatřují svými vlastnoručními podpisy,

V Podhradí, dne I2,2.2O20

ffidne-lffi§UVfuli'
lorrlh retrrtířlolÉ trcffiylt , MĚsTy§ poDHRADí|l/L !;ť8;';i,l] o

Michal Rambousek, starosta
Městys Podhradí

Kupující

Jiří Ehl
jednatel

Prodávající

15



Tech n ická specifi kace zařízení
- dodávka traktoru a příslušenství pro Městys Pohradí

Zařízení ZETOR PROXIMA HS 100 Parametr Ano Ne

Motor typ motoru vznětový, přeplňovaný Ano

obsah motoru max.4200 ccm Ano

výkon motoru min.70 kW95 HP Ano
počet válců 4 Ano

-.misní třída Tier lllb (bez AdBlue) Ano

oalivo nafta motorová Ano

převodovka typ převodovky mechanická Ano

počet převodových stupňů min.24l24 Ano

násobič jízdních stupňů Ano

svnchronizace převodovkv Ano

reverzace elektrohvdraulická Ano

rychlost traktoru 40 km/hod Ano

tlačítko spojky na řad. páce Ano

Přední náprava typ neodpružená Ano
pohon 4WD Ano

Hydraulíka uýkon čerpadla min,60l/min. Ano

PTZ + el.zásuvka + před,hydraulika Ano

ovládáníPTZ + ČN joystickem Ano

iednorázové hromadné zapojení
hvdraulikv s čelním nakladačem Ano

PHM obiem nádrže min.180lt MN Ano

vývodový hřídel otáčkv zadn ího výv. hřídele 540/1000 otlmin Ano

Závěsy nosič s automat.hubicí Ano

závěs pro návěsy CBM-MlTA
etáž.konzole Ano

agrozávěs + tažná lišta Ano

Pneu přední 32ol85 - R24 Ano

zadní 420185 - R 34 Ano

Kabina volant sklopný, výsuvný Ano

zpětná zrcátka vyhřívaná Ano

zadnísklo vyhřívané Ano

sedadlo obsluhv vzduhem odpružené Ano

sedadlo spolujezdce standardní Ano

klimatizace min.manuální Ano
pracovní světlomety přední, zadní Ano
palivová nádrž uzamykatelná Ano



čelní nakladač TRACLIFT 240 sL
Anotyp kompatibilní s traktorem

uchycení nářadí EURO úchyt Ano

zdvih v oku výložníku min,3700 mm Ano
nakládací výška min.3500 mm Ano

vÝsvpná vÝška min. 2900 mm Ano

nosnost v celém rozsahu zdvihu min. 1600 ks Ano

barevné provedení černá/šedá Ano

jednorázové hromadné zapojení
hydrauliky s traktorem Ano

nakládací |opata - KoMBl col 1800
Anokompatibilní s čelním nakladačem

uchycení EURO úchyt Ano

wklápěcímechanismus 2 pracovníválce Ano

připoieníhvdraulikv rvchlosooikv na čN Ano

břit HARDox Ano

vlast.hmotnost min.400 ke Ano

objem min.0,5 m3 Ano

čelní sněhová radlice PoMARoL Tzotlvz
Anopracovní záběr 250 - 280 cm

výška min,100 cm Ano

hmotnost min.450 ke - max,500 ke Ano

břit pryž Ano

pracovnípoloha "V", šíp, rovná, stranová L a P Ano

ovládání z traktoru Ano

siIničníosvětlení Ano

sypaČ komunikací PoMARoL Ps 200
Anopracovní záběr min.180 cm

objem min.1000l Ano

hmotnost min,500 kg - max.600 kg Ano

lransportní šířka max.220 cm Ano

samonakládací Ano

ovládání hvdraulickým i okruhv traktoru Ano

silniční osvět|ení Ano



I

mulčovač MUTHING MU_H /s 18o
Anopracovní záběr min,180 cm

počet nožů / kladiv min, 16 Ano
hmotnost max.700 kg Ano
a8regace zadní tříbod,závěs kat.ll Ano
ctáčky 540 otlmin Ano
ořevodovka s volnoběž.spojkou Ano
osazení kladiva samoostřicí Ano
hydraulický stranový posun (para lelogra m) Ano
nárazová pojistka mechanická Ano
připojení k hydraulice 2 hydraulické okruhy Ano
přední ochrana před kameny Ano
zadníopěrný válec s hvězdicovým uložením pro lepší kopírování Ano
vnitřnívložka pláště Ano
druhá řada protiostří pro lepší zpracování hmoty Ano
hardoxové plazy Ano

TN cTs 05_32-K

l max.5100 mryt

max.2450 mm
:ažné oko 40 mm Ano
orovozn í h motnost do 1500 ks Ano
:elková hmotnost do 6500 ks \no
cočet náprav 1, \no
lyp nápravy ADR, odpružená list.perv \no
rrzdový systém vzduchový, dvou hadicový Ano
parkovací brzda automatická Ano
podpěra oie mechanická Ano
uýška háku ].000 mm \no
Coporučená délka konteineru 3800 mm Ano
,ychlost povolená 40 km/hod \no

eden průběžný hydraulický okruh
ryveden vzadu na levé straně Ano




